1
1
Preisliste  – 2022
gültig ab 1.01.2022
Pricelist  – 2021
effective January 1st, 2022
Liste de prix – 2022
valable à partir du 1/01/2022

Code article
Código artículo
Novitool AERO 325 09552
Novitool AERO 325 with End Belt Clamps 09600
Novitool AERO 625 09000
Novitool AERO 925 09001
Novitool AERO 1225 09002
Novitool AERO 1525 09003
Novitool AERO 1835 09004
Novitool AERO 2135 09005
ohne Kabel; einschl. silikonbeschichtete Glasfasertücher und Verpackung in Transportkiste
without cable; incl. silicone coated glasfiber cloth and packaging in a solid flight case
sans câble; avec tissu en fibre de verre silicone et emballage dans un coffret
sin cable; con tela de fibra de vidrio silicona y caja de transporte incluida
Kabel / Cables  / Câbles / Cables
AERO-2-CA1X230EU Aero cable 230V 1 phase EU, earth 08031
AERO-2-CA3X400 (3/6/9)     Aero cable 400V 3 phases, earth, 0 08090
AERO-3-1PH230V16A    Aero cable 230V 1 phase EU, earth 09009
AERO-3-3PH400V+N     Aero cable 400V 3 phases, earth, 0 09012
AERO-3-3PH400V     Aero cable 400V 3 phases, earth 09013
Verbindungsband / Splice tape / Ruban de jonction / Cinta de empalme
AERO-SPLICE-TAPE 100 x 66 Rolle / Roll / Rouleau / Rollo 66 m 08468
AERO-SPLICE-TAPE 125 x 66 Rolle / Roll / Rouleau / Rollo 66 m 08491

PWRTRANS-TMPLT
45 mm Wide Forbo UU60A-42 FBRC/FSTR Black
Gates TPU F160, Habasit TF102-T, Nitta CFTG
09594
AERO-325-CFTG60-
SG30-TMPLT
30 mm Wide Profiled Guide, Nitta CFTG 09601
AERO-325-CFTG60-
SG40-TMPLT
40 mm Wide Profiled Guide, Nitta CFTG 09707
Silikonbeschichtete Glasfasertücher, ~1mm (1 Satz = 2 Stück) >> Schutz Heizplatten Silicone
coated glasfiber cloth, ~1mm (1 set = 2 pieces) >> Protection heating plates Tissu en fibre de
verre silicone, ~1mm (1 jeu=2 pièces)  >> Protection plaques chauffantes
Tela de fibra de vidrio silicona, ~1mm (1 juego = 2 piezas) >> Protección plancha de calefacción
BREITE / WIDTH / LARGEUR / ANCHO :      AERO 2 - 21 cm     /     Aero 3 - 23 cm
AERO-O-SI05-300 für/for/pour/para AERO 300
08103
AERO-S30.5-325 für/for/pour/para AERO 325 09585
AERO-S30.5-625 für/for/pour/para AERO 625
09358
AERO-S30.5-925 für/for/pour/para AERO 925
09359
AERO-S30.5-1225 für/for/pour/para AERO 1225
09360
AERO-S30.5-1525 für/for/pour/para AERO 1525
09361
AERO-S30.5-1835 für/for/pour/para AERO 1835
09362
AERO-S30.5-2135 für/for/pour/para AERO 2135
09363
AERO-SI0.5-25M
SILICONE 0.5MM
Rolle/Roll/Rouleau/Rollo 25 METER
für/for/pour/para AERO 300
08108
AERO-SI0,5-230-25M
SILICONE
Rolle/Roll/Rouleau/Rollo 25 METER
für/for/pour/para AERO 625 - 2135
09373
9
Novitool AERO™
Luftgekühlte Heizpresse  / Air cooled splice press
Presse à refroidissement par air  /  Prensa de refrigeración
Silikon-Ausgleichsmatte / Silicone Press Pad  >> red, 3.0mm thick, esp. structred belts
Membrane silicone de compensation / Láminas de silicona
BREITE / WIDTH / LARGEUR / ANCHO :      AERO 2 - 21 cm     /     Aero 3 - 23 cm
AERO-O-SI3-300     für/for/pour/para AERO 300 08109
AERO-SI3-325     für/for/pour/para AERO 325 09586
AERO-SI3-625     für/for/pour/para AERO 625 09352
AERO- SI3-925     für/for/pour/para AERO 925   09353
AERO-SI3-1225     für/for/pour/para AERO 1225 09354
AERO-SI3-1525   für/for/pour/para AERO 1525 09355
AERO-SI3-1835   für/for/pour/para AERO 1835  09356
AERO-SI3-2135 für/for/pour/para AERO 2135 09357
Werkstatt-Stand für AEROTM Presse / Press stand for AEROTM /
Support pour presse AEROTM / Stand de taller para prensa AEROTM
AERO-STD-G3-625-
1225